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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 NNSLEIF
  2 N+AASITE FÉLINS H 4   26
  3 YAUOLSE NANTAISE (1)  8H   77  103
  4 FERLNSU AUTOLYSE (2) K 6   84  187
  5 XHEMLEO ENFLURES O 8   86  273
  6 LM+EEUOV HEXOSE (3) N 4   40  313
  7 MOU+PIEV LEVÉ M 3   35  348
  8 IMPU+BCA OVE N13   26  374
  9 BIM+REAN PUÇA (4) M11   32  406
 10 TEERSKC NIMBERA  2I   82  488
 11 CERST+MO KEN (5) J 6   65  553
 12 M+GEE?DO ESCORTES 15H   42  595
 13 UUTARBI DÉGO(M)ME  1C   82  677
 14 BRUU+QIA KENTIA (6) J 6   34  711
 15 U+TANIEJ RABIQUE (7)  5B   32  743
 16 MAP?UZN J EÛNAIT (8) A 1  112  855
 17 NP?+DSOI ZAMU (9) 14F   39  894
 18 GLITRRW P(L)AIDONS C 3   76  970

WITZ (10) F11   22  992
  1.  MORVEZEN Dominique             : 728 pts ( -264 )

  2.  LESEUR Liliane                 : 676 pts ( -316 )

  3.  LE NESTOUR Eliane              : 668 pts ( -324 )

 

 1: NANTAIS, E adj. De Nantes.
 

 2: AUTOLYSE n.f. Biol. Destruction d'un tissu par ses propres enzymes.
 

 3: HEXOSE n.m. Biochim. Ose à six atomes de carbone.
 

 4: PUCER v. 13. Munir (une console de jeu, un animal) d'une puce électronique.
 

 5: KEN [kèn] n.m. Préfecture, au Japon.
 

 6: KENTIA [kèntya] ou [k-in-sya] n.m. Palmier australien.
 

 7: RABIQUE adj. Relatif à la rage.
 

 8: JEÛNER [jön-] v. 10. Jour jeûné : jour de jeûne.
 

 9: ZAMU [-ou] n.m. En Afrique centrale, veilleur de nuit.
 

10: WITZ [vits] n.m. Helv. Plaisanterie.
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